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TERKA 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete 
 
27/2012. sz. 
 
 

Jegyzőkönyv 
 
 
 
Készült: 2012. november 8-án 14:00 órai kezdettel tartott rendkívüli nyílt Képviselő-testületi 
ülésről. 
 
Testületi ülés helye: Polgármesteri Hivatal tanácsterme 
 
Jelen voltak: a csatolt jelenléti ív szerint 
 
NAPIREND: 

 
Z1 415/2012.(XI.08.) sz. határozat a napirend elfogadásáról 
  

1./ Tájékoztató ingatlanok értékesítésére vonatkozó pályázati felhívásról 
2./ Ravatalozó előtetőjére érkezett ajánlat elbírálása 

Z1 416/2012.(XI.08.) sz. határozat 
Z1 417/2012.(XI.08.) sz. határozat 

3./ Hitelfelvétel szennyvízpályázathoz (KEOP-7.1.0/11-2011-0028) 
Z1 423/2012.(XI.08.) sz. határozat 
D7 424/2012.(XI.08.) sz. határozat 

4./ Dorogmai út károsodásával kapcsolatos ügyvédi megbízás perbeli képviseletre 
Z1 418/2012.(XI.08.) sz. határozat 
B7 419/2012.(XI.08.) sz. határozat 

5./ Pályázat benyújtása védőnői szolgálat épületének felújítására 
A15 420/2012.(XI.08.) sz. határozat 
A15 421/2012.(XI.08.) sz. határozat 

6./ Étterem nyílászáróinak beépítési határidő módosítása 
Z1 422/2012.(XI.08.) sz. határozat 

7./ LEADER pályázathoz fedezet biztosítása (Szóbeli előterjesztés) 
A15 425/2012.(XI.08.) sz. határozat 

 
Z1 426/2012.(XI.08.) sz. határozat a ravatalozó előtetőjének elkészítésével kapcsolatban 
(2./ napirendhez) 

 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:        

Köszöntöm a rendkívüli testületi ülésen megjelenteket, és az ülést megnyitom. Megállapítom, 
hogy az ülés szabályszerűen lett összehívva, határozatképes, mivel a 9 fős Képviselő-testületből 
5 képviselő jelen van. Antal László, Dr. Hegyesi Kálmán, Gál-Szalai Erika és Kovács Sándorné 
képviselők munkahelyi elfoglaltság miatt nem tudnak részt venni az ülésen.  
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Javaslom, hogy a jegyzőkönyv hitelesítésével Vigh József és Vitéz Zsolt képviselőket, a 
jegyzőkönyv vezetésével Fekete Lászlónét bízza meg a Képviselő-testület. 
 
Aki a jegyzőkönyv hitelesítők és a jegyzőkönyvvezető személyét elfogadja, kérem, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal elfogadta a jegyzőkönyv hitelesítők és a 
jegyzőkönyvvezető személyét. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  

Aki elfogadja a meghívóban kiküldött napirendi pontokat, kérem, kézfelemeléssel jelezze. 
  
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
415/2012. (XI.08.) sz. határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a napirendet az 
alábbiak szerint fogadja el: 
 

1./ Tájékoztató ingatlanok értékesítésére vonatkozó pályázati felhívásról 
2./ Ravatalozó előtetőjére érkezett ajánlat elbírálása 
3./ Hitelfelvétel szennyvízpályázathoz (KEOP-7.1.0/11-2011-0028) 
4./ Dorogmai út károsodásával kapcsolatos ügyvédi megbízás perbeli 

képviseletre 
5./ Pályázat benyújtása védőnői szolgálat épületének felújítására 
6./ Étterem nyílászáróinak beépítési határidő módosítása 
7./ LEADER pályázathoz fedezet biztosítása (Szóbeli előterjesztés) 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

 
 
 
Napirendek tárgyalása: 
 

 

1./ Tájékoztató ingatlanok értékesítésére vonatkozó pályázati felhívásról 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  

Most ennél a napirendi pontnál nem fogunk döntést hozni, az volt a célom, hogy legalább 
vázlatként ki kerüljön a Képviselő-testület részére az, az elgondolás, amiről már az elmúlt 
testületi ülésen is beszéltünk. Úgy látom jónak, hogy ezt a Pénzügyi Bizottság is nézze át és 
tárgyalja meg, és ha a bizottság a hónap végén meghozta a döntését, akkor november végi 
soros ülésünkön tudunk ebben a kérdésben dönteni. Kérem, hogy ha ezzel kapcsolatban 
bárkinek bármilyen javaslata van, az juttassa el hozzám, vagy jegyző asszonyhoz és beépítjük 
ebben a pályázati kiírásba. Mivel ez a pályázati felhívás már több oldalas anyaggá kezd 
növekedni, valahogy összesűrítem egy tenyérnyi nagyságra, hogy ne kelljen több oldalas 
hirdetés után a hirdetési díjat fizetni. Nyilván ahol az ilyen költségek nem annyira lényegesek, 
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a helyi médiában, mint pl. a helyi kábel tévében, az Egyeki Hírmondóban, bővebb 
terjedelemben is megjelentethetjük, de szükség van rá, hogy egy kisebb terjedelmű hirdetés 
megjelenjen a Hajdú-Bihari Naplóban, hogy a környéken azokhoz is eljuthasson ez a hír, 
akiket érdekelhet ez a pályázati felhívás. 
 
Tehát most ebben a kérdésben nem kell döntenünk. Mivel kérdés hozzászólás nincs, ezt a 
napirendi pontot lezártnak tekintem. 
 
 

2./ Ravatalozó előtetőjére érkezett ajánlat elbírálása 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  

Az elmúlt ülésen elhangzottaknak megfelelően az ajánlatkérőt 3 helyi vállalkozónak küldtük 
ki, de nem érkezett újabb ajánlat, a KA-SZI Kft. ajánlatát tudjuk elbírálni. Ezzel kapcsolatban 
több döntést kellene meghoznunk. Az egyik döntés az, hogy a KA-SZI Kft. ajánlatát 
elfogadjuk-e. A másik döntés pedig a fedezet, mert már nem futja a ravatalozó előtetőjének 
költségvetését a rendelkezésre álló keret. Ezért az Egyek Fejlesztéséért Közalapítványtól kell 
erre a feladatra forrást kérnünk. Ők pedig csak a térfigyelő rendszerre félretett 1 millió 
forintból tudják ezt a forrást biztosítani. 
 
Aki egyetért azzal, hogy a KA-SZI Kft. árajánlatát a ravatalozó előtetőjére vonatkozóan 
elfogadjuk, kérem, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
416/2012. (XI.08.) sz. határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy a ravatalozó előtti előtető asztalosipari munkálatainak elvégzésére a KA-
SZI Kft. (4069 Egyek, Gólya u. 9.) árajánlatát fogadja el 1.170.000 Ft+Áfa 
összegben. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

Szekeres Zsuzsanna közgazdasági irodavezető 
 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  

Aki egyetért azzal, hogy a hiányzó forrásra az Egyek Fejlesztéséért Közalapítványtól kérjek 
átcsoportosítást a térfigyelő rendszer terhére, kérem, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
417/2012. (XI.08.) sz. határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy megkéri az Egyek Fejlesztéséért Közalapítványt, hogy a ravatalozó 
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előtetőjének megvalósításához szükséges hiányzó összeget a térfigyelő 
kamerarendszerre elkülönített összeg terhére biztosítsa. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

 
 

3./ Dorogmai út károsodásával kapcsolatos ügyvédi megbízás perbeli képviseletre 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  

A múltkori testületi ülésen arról nem döntöttünk, hogy Dr. Kovács Tibor ügyvéd urat 
megbízzuk ezzel az üggyel kapcsolatosan, tehát a megbízás nem történt meg. A Képviselő-
testület csak a keresetlevél elkészítésével bízta meg, ami el is készített. Kívánjuk-e őt 
megbízni azzal, hogy az ügyünket első és másod fokon képviselje. Erről kell most döntést 
hozunk. Illetve, mivel ennek a szerződésnek az a része, hogy százalékos jutalékot fog kapni, 
ha sikerül kibokszolni az önkormányzat részére kártérítést, az már meghaladhatja a saját 
magunk által szabott 1 milli forintos határt. Arról is döntenünk kell, hogy ebben az esetben a 
Képviselő-testület a helyi szabályzattól eltekint. Mivel a keresetlevelet elfogadtuk a részéről, 
azt gondolom, hogy nem teljesen életszerű, hogy az ő keresetlevele alapján meghirdetünk egy 
eljárást, hogy ki mennyiért képviselje ezt az ügyet első és másod fokon. Javasolnám, hogy 
ettől a szabályzatunktól tekintsünk el. 
 
Aki egyetért azzal, hogy tekintsünk el a helyi szabályzatunktól, miszerint több ajánlatot kellett 
volna az ügyvédi megbízásra kérni, kérem, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
418/2012. (XI.08.) sz. határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy eltekint a kötelezettségvállalás, utalványozás, érvényesítés és 
ellenjegyzés, szakma teljesítés hatásköri rendjéről szóló 1190/2012. szabályzat 
7. sz. mellékletében foglaltaktól, azaz a három árajánlat bekérésétől a 
Dorogmai út károsodásával kapcsolatos ügyvédi megbízás érdekében az alábbi 
esetben: 
 
KOVÁCS ÜGYVÉDI IRODA (4026. Debrecen, Darabos u. 37. sz.) 
képviseli: Dr. Kovács Tibor József irodavezető ügyvéd önállóan 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 
 

 
Dr. Miluczky Attila polgármester: 

Aki egyetért azzal, hogy az ő szerződés tervezete alapján megbízzuk az első és másod fokú 
képviseletre, kérem, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
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Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
419/2012. (XI.08.) sz. határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a 
Dorogmai út károsodásával kapcsolatos perbeli képviseletre megbízza a KOVÁCS 
ÜGYVÉDI IRODÁT (4026. Debrecen, Darabos u. 37. sz., képviseli: Dr. Kovács Tibor 
József irodavezető ügyvéd önállóan) az alábbiak szerint: 
 
Megbízottat megilleti a bírósági eljáráshoz kapcsolódó képviseleti díj, mely az I. fokú 
eljárásért nettó 150.000 HUF, azaz Egyszázötvenezer magyar forint (I. fokú 
képviseleti díj), a II. fokú eljárásért további nettó 200.000 HUF, azaz Kettőszázezer 
magyar forint (II. fokú képviseleti díj). Megilleti továbbá Megbízottat a Megbízó 
javára egyezséggel, vagy hatósági, egyebekben bírói határozat alapján járó tőke, kamat 
és költség nettó értékének 10 %-a, de legfeljebb 5.000.000 HUF, azaz Ötmillió magyar 
forint mértékű sikerdíj (sikerdíj), függetlenül attól, hogy a fizetésre egyezség, vagy 
jogerős döntés alapján kerül e sor, mely a Megbízó által elfogadott egyezség, vagy 
hatósági ill. bírósági döntés alapján kerül elszámolásra, a sikerdíj összegét csökkenti a 
Megbízottnak megfizetett képviseleti díj.  
 
A Megbízott a szerződés 1. pontjában meghatározott feladatok teljesítésével 
összefüggő, Debrecen város közigazgatási területén kívüli utazások esetében 
költségtérítésre jogosult, mely nettó 40 Ft/Km összegű.  
 
Felhatalmazza a polgármestert a megbízás aláírására. 
 
Határidő: folyamatos  
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

 
 

4./ Pályázat benyújtása védőnői szolgálat épületének felújítására 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  

Jegyző Asszony kérlek, ismertesd a Képviselő-testülettel a pályázati elgondolást. 
 
Csepreginé Kocsis Nóra jegyző:  

Egy új pályázati kiírásnak köszönhetően egy jó lehetőség kínálkozik arra, hogy a védőnői 
szolgálatnak helyt adó épület felújításra kerüljön. Nem tévesztendő össze az egészségház, és 
egyéb egészségügy intézmények fejlesztése megjelölés azzal, hogy akár plusz eszközöket 
beszerezhetnénk a jelenlegi orvosi rendelőbe, vagy szakrendelőbe, ugyanis egyrészt aki a 
korábbi ÉAOP keretből támogatást kapott az nem is vehet részt ugyanarra az épületre, illetve 
kizárólag csak eszközbeszerzést nem támogat a pályázat, csak beruházással együtt lehet 
megvalósítani. Innen jött az ötlet, hogy talán ebben fel tudják újítani a védőnői szolgálat 
épületét, és hosszabb távon talán egyéb célok is megvalósulhatnak ebben az épületben, ha 
felújításra kerül. Gyakorlatilag külső-belső felújításról, hőszigetelésről, fűtéskorszerűsítésről, 
eszköz és bútorzat beszerzésről van szó. Mindenképpen azt gondolom, hogy ez is az ellátás 
színvonalát emelné, a lakosság felé is egy pozitív hatása lehetne. Ami nagyon fontos, hogy 
100%-os támogatottságú, önerőt nem igényel ez a pályázat.  
 
Egy kulcskérdés van, hogy a pályázat kifejezetten a védőnői feladatok ellátásához kapcsolódó 
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helyiségeket, eszközbeszerzést támogatja, itt van a gyermekjóléti szolgálat is. A terveink 
szerint a gyermekjóléti szolgálatot kellene egy másik helyiségben elhelyezni, amiben ők 
partnerek is lennének, és a gyermekjóléti szolgálat jelenlegi helyiségeit lehetne úgy 
kialakítani, hogy esetleg a jövőben egyéb rendelések kialakítására alkalmas legyen ez a 
helyiség. A pályázat szempontjából is kedvezőbb lenne, ugyanis amennyiben együtt kezeljük 
ebben a helyiségben mind két szolgálatot, akkor arányosítani kellene minden költséget, és ez 
meglehetősen nehézzé teszi a pályázat elkészítését, kivitelezését és a majdani elszámolást is, 
főleg a közösen használt területek tekintetében. Tehát mindenképpen a felé szeretnénk menni, 
hogy a gyermekjóléti szolgálat egy másik helyiségben legyen, és itt úgy kialakítani, hogy ez a 
későbbiekben egyéb feladatok ellátására is megfelelő legyen.   
 
Két döntésre lenne szükség. Egyrészt, hogy támogatja-e a pályázat benyújtását a testület, 
másrészt, hogy elkezdődhessenek a munkálatok, a tervezőnek a megbízása. A tervező díja 
2013-ban kerül kiegyenlítésre ez a munka, hiszen fejlesztési pénzünk jelenleg nincs. Ami az 
ajánlatot illeti, 1 millió forint alatt van, tehát több bekérése nem szükséges. Igaz, hogy 
elegendő lenne a Pénzügyi Bizottság döntése is hozzá, de mivel a Képviselő-testület került 
összehívásra, ezért hoztuk a testület elé a tervező úr megbízását. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  

Tehát mindenképpen egy cél az is, hogy egy gyermekorvosi praxis működtetésére alkalmas 
helység rendelkezésre álljon. 
 
Aki egyetért azzal, hogy ezt a pályázatot benyújtsuk, kérem, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
420/2012. (XI.08.) sz. határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete úgy határozott, hogy 
pályázatot nyújt be a védőnői szolgálat épületének (4069 Egyek, Fő tér 23. 
hrsz: 540) külső-belső felújítására, eszközbeszerzésre az egészségügyi 
alapellátás, egészségházak és járóbeteg-szakellátás fejlesztése című ÉAOP-
4.1.2/A-12 azonosító számú pályázati felhívásra. 
 
Felkéri a Polgármesteri Hivatal dolgozóit a pályázat elkészítésére. 
 
Felhatalmazza a Polgármestert a pályázathoz szükséges dokumentumok 
aláírására. 
 
Határidő: 2012. december 31. 
Felelős: Csepreginé Kocsis Nóra jegyző 

Bóta Barbara aljegyző 
Szekeres Zsuzsanna közgazdasági irodavezető 
Dr. Miluczky Attila polgármester 

 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  

Aki egyetért azzal, hogy Kótai Csaba urat a tervezési munkálatokkal megbízzuk, kérem, 
kézfelemeléssel jelezze. 



EGYEK NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK JEGYZŐKÖNYVE 
A 2012. NOVEMBER 8. NAPJÁN TARTOTT RENDKÍVÜLI NYÍLT ÜLÉSÉRŐL 

 

7/12 
 

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
421/2012. (XI.08.) sz. határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a 
védőnői szolgálat épületéhez (4069 Egyek, Fő tér 23. hrsz: 540) kapcsolódó 
fennmaradási és pályázati tervdokumentációk elkészítésével megbízza a 4K 
STÚDIÓ Kft-ét (4024 Debrecen, Nap utca 5. II/8.) 680.000 Ft + Áfa 
összegben. 
 
Felhatalmazza a Polgármestert a szerződés aláírására. 
 
Határidő: 2012. december 31. 
Felelős: Szekeres Zsuzsanna közgazdasági irodavezető 

Dr. Miluczky Attila polgármester 
 
 

5./ Étterem nyílászáróinak beépítési határidő módosítása 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  

Tudjuk, hogy van egy nyertes pályázatunk az étterem felújításával kapcsolatosan. Ott a 
szellőzőrendszer és a nyílászárók cseréje kellene, hogy megtörténjen november 15-ig a 
szerződés szerint, és utána kikötöttünk egy napi 15.000 Ft-os kötbért mind a két helyi 
vállalkozó részére. A vállalkozó tudna teljesíteni november 15-én, csak időközben egyeztetett 
az élelmezésvezetővel, aki elmondta, hogy ott hét közben ne zavarják az üzemszerű 
munkavégzést, az a kérésük, hogy ezeket a munkálatokat hétvégén végezzék el. Mivel a 
november 15-e utáni hétvégén lakodalom lesz az étteremben, ezért kéri a KA-SZI Kft. 
képviselője, hogy november 22-i hétvégén végezhessék el ezeket a munkálatokat, mert 
legközelebb az, az a hétvége, amikor az étteremben rendelkezésre tudják bocsátani a 
helységeket a munkavégzés nagyobb megzavarása nélkül. Úgy gondolom, hogy ez a 
vállalkozó önhibáján kívül történik, hogy nem tud november 15-én teljesíteni, ő azt mondja, 
hogy le tudná szállítani a nyílászárókat, csak éppen a beépítés zavarná a csütörtöki üzemet. A 
következő hétvégez az, ami szabad, és a munkálatok elvégzésére alkalmas.  
 
Javaslom, hogy kötbérterhelés nélkül járuljunk hozzá, hogy a beépítés a november 22-i 
hétvégén történjen meg. Aki ezzel egyetért, kérem, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
422/2012. (XI.08.) sz. határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a KA-SZI Kft. 
(4069 Egyek, Gólya u. 9.) kérelmére úgy határozott, hogy az éttermi 
nyílászárók beszerelésének véghatáridejét, 2012. november 25-re módosítja 
kötbérterhelés nélkül. 
 
Határidő: 2012. november 25. 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 
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6./ Hitelfelvétel szennyvízpályázathoz (KEOP-7.1.0/11-2011-0028) 

 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  

A hitelfelvételre nem is igazán az önkormányzatnak van szüksége, hanem azoknak 
vállalkozóknak, akiket mi megbíztunk, akik benyújtják a számlát részünkre, az ő részükre az 
önkormányzatnak ki kell fizetni az ellenértékét, és az önkormányzat ezt visszaigényli a 
pályázat kiírójától. Ez egy megelőlegező hitel, nem olyan hitel, amit az önkormányzatnak 
éveken keresztül kell visszatörleszteni, ha a pályázati pénzeket az önkormányzat részére 
visszautalják, akkor tudjuk ezeket visszafizetni.  
 
Szekeres Zsuzsanna közgazdasági irodavezető:  

A határozati javaslatban a hiteltörlesztés fedezeteként, a visszatérülő támogatási és áfa 
összegeket jelöltem meg, illetve az étterem megnevezésű ingatlant, de alternatívaként, ha 
elfogadja a testület, hogy alternatívaként a telekházi volt általános iskola is kerüljön 
megjelölésre fedezetként, és majd meglátjuk, hogy a Takarékszövetkezet Cenzúra Bizottsága 
melyik alternatívát fogadja el. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  

Időközben azzal a kéréssel fordultunk a Vízmű Zrt. felé, hogy ezt az összeget a részünkre 
szintén egy megelőlegező hitelként bocsássa rendelkezésünkre. A határozati javaslatot úgy 
kellene elfogadni, hogy ha a Vízmű Zrt. a rendelkezésre bocsátja, akkor nem kell a 
Takarékszövetkezethez fordulnunk. Fel kell engem hatalmazni, hogy a Vízmű Zrt-től 
elfogadhassam az önkormányzat nevében, viszont, ha ez nem jön össze, akkor had forduljunk 
a Takarékszövetkezethez, mert ezeket a pályázati pénzeket meg kell előlegezni. Ez 
összegszerűen 27.049.000 Ft. 
 
Aki egyetért, ezzel az előterjesztéssel az elhangzott formában, kérem, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 4 igen szavazattal és 1 tartózkodással szavazott. 
 
Csepreginé Kocsis Nóra jegyző:  

Elnézést kérek, hamarabb kellett volna jeleznem, de a hitelfelvételhez minősített többség 
szükséges. Megfontoltatnék a testülettel esetleg egy újraszavazást. 
 
Vigh József képviselő:  

Szekeres Zsuzsanna közgazdasági irodavezetőt kérdezem, hogy fejlesztési hitelről van szó? 
 
Szekeres Zsuzsanna közgazdasági irodavezető:  

Igen. 
 
Vigh József képviselő:  

Ez esetben megváltoztatom a véleményemet, és igennel fogok szavazni. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  

Aki egyetért azzal, hogy a napirendi pontban újraszavazzunk, kérem, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
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Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
423/2012. (XI.08.) sz. határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy a Hitelfelvétel szennyvízpályázathoz (KEOP-7.1.0/11-2011-0028) c. 
napirendről újra szavaz. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester: 

Aki támogatni tudja a fejlesztési hitel felvételét a pályázat bonyolításának a 
megelőlegezéséhez, kérem, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
424/2012. (XI.08.) sz. határozata: 
 
a.) Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a 

polgármestert, hogy folytasson tárgyalásokat a Hajdú-Bihari Önkormányzatok 
Vízmű Zrt-vel, (4034 Debrecen, Hétvezér u. 21.) hogy 27 049 000 forintot 
megelőlegező hitelként bocsásson az önkormányzat rendelkezésére. Amennyiben a 
Vízmű Zrt. a fenti összeget biztosítani nem tudja, úgy a polgármester a Tiszafüred 
és Vidéke Takarékszövetkezettel vegye fel a kapcsolatot a hitel folyósítása 
érdekében. 

 
b.) Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete hozzájárul ahhoz, hogy 

Egyek Nagyközség Önkormányzata 27 049 000 forint nagyságú vissza nem 
térítendő támogatást- és áfa visszatérülést megelőlegező fejlesztési célú hitelt vesz 
fel Tiszafüred és Vidéke Takarékszövetkezettől.  
 
Hitelfelvétel célja: „Egyek nagyközség Szennyvízkezelése” 
 
A hiteltörlesztéshez a visszatérülő támogatási- és áfa összeg, valamint a 1657/A 
hrsz-u Étterem megnevezésű ingatlan a fedezet, vagy a 2667 hrsz-u Egyek-
Telekháza volt Általános iskola megnevezésű ingatlan. 
 
Felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 
 
Határidő: 2012. december 15. 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

Szekeres Zsuzsanna közgazdasági irodavezető 
 
 

7./ LEADER pályázathoz fedezet biztosítása (Szóbeli előterjesztés) 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  

Tudjuk, hogy több nyertes pályázatunk van a LEADER-nél, és többek között a 
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Tiszadorogmával közös rendezvényünket augusztus 18-án abból bonyolítottuk. Most az 
Idősek Karácsonyát szintén ebből fogjuk bonyolítani, de ezt meg kell előlegezni 455.623 Ft 
összegben. Itt vannak azok a képzések is, melyeket meghirdettünk az Egyeki Hírmondóban és 
a lakosság körében. Van csipkekészítő tanfolyam, van a hulladékgyűjtő és szállító tanfolyam, 
valamint az eb rendész képzés. Csipkekészítő képzést 5 millió forint összegben, a 
hulladékgyűjtő és szállító valamint az eb rendész képzést 3 millió forint összegben kell 
megelőlegeznünk a működési célú hitelkeret terhére.   
 
Aki egyetért a határozati javaslattal, kérem, kézfelemeléssel jelezze. 
 
 A Képviselő-testület 4 igen szavazattal 1 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
425/2012. (XI.08.) sz. határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a 
Mezőgazdasági és Vidékfejlesztési Hivatal támogatásával megvalósuló, alábbiakban 
megnevezett pályázatok önerejét megelőlegezi a működési célú hitelkeret terhére: 
 

a) „Közösségépítő rendezvények támogatása” c. LEADER pályázat keretében 
megrendezésre kerülő „Idősek Karácsonya” költségeit – 455 623 forint összegben – 
megelőlegezi, a működési célú hitelkeret terhére, az alábbiak szerinti részletezésben: 

 

Megnevezés Nettó összeg (Ft.) ÁFA (Ft.) Összesen (Ft.) 

Nyilvánosság 
biztosítása (tábla)  

48 500 - 48 500 

Fellépő 100 000 27 000 127 000 

Étkeztetés 193 569 52 264 245 833 

Plakát, szórólap, 
meghívó 

27 000 7 290 34 290 

Összesen: 369 069 86 554 455 623 

 
b) „Hagyományőrzést vagy helyi gazdaságélénkítést elősegítő képzések” c. LEADER 

pályázat keretében megrendezésre kerülő „Csipkekészítő képzés” költségeit – 5 000 
000 forint összegben – megelőlegezi, a működési célú hitelkeret terhére. 
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c) „Képzési programok támogatása” c. LEADER pályázat keretében megrendezésre 
kerülő „Hulladékgyűjtő- és szállító, valamint ebrendész képzés” költségeit – 3 000 
000 forint összegben – megelőlegezi, a működési célú hitelkeret terhére. 

 
Határidő:  2012. december 31. 
Felelős:  Dr. Miluczky Attila polgármester 

Bóta Barbara aljegyző 
Szekeres Zsuzsanna közgazdasági irodavezető 

 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  

A ravatalozónál a Képviselő-testület elfogadta a KA-SZI Kft. ajánlatát, és arról is határoztunk, 
hogy a hiányzó összeget az Egyek Fejlesztéséért Közalapítványtól kérjük a térfigyelő rendszer 
terhére. Ez kb. 350.000 Ft. Ahhoz, hogy a maradék összeg nálunk rendelkezésre álljon, 
nekünk kell-e valamit átcsoportosítani erre a célra.  
 
Szekeres Zsuzsanna közgazdasági irodavezető:  

Gondolom, az alapítvány át fogja utalni. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  

Rendben van, de 650.000 Ft volt erre. 
 
Szekeres Zsuzsanna közgazdasági irodavezető:  

Nem kell, mert van bevétel a sírhelymegváltásból. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  

Azt testületi határozat nélkül arra költhetem? 
 
Szekeres Zsuzsanna közgazdasági irodavezető:  

Igen, egyébként is azt csak temetővel kapcsolatos kiadásokra lehet fordítani. Egyébként lehet 
róla egy döntést hozni, hogy a sírhelymegváltásból befolyt bevétel a ravatalozóra lesz fordítva. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  

Tehát kiegészítjük az előző döntésünket azzal, hogy a sírhely megváltásból befolyt összeget is 
a ravatalozó előtti előtető építésére fordítjuk. Aki ezzel egyetért, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
426/2012. (XI.08.) sz. határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy a sírhely megváltásából befolyt összeget a ravatalozó előtti előtető 
építésére fordítja. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

Szekeres Zsuzsanna közgazdasági irodavezető 
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Mivel több napirend nem volt a polgármester megköszönte a megjelenést és a nyílt ülést 14:40 
órakor bezárta. 
 
 
 
 
 

______________________ 
Csepreginé Kocsis Nóra  

jegyző 

______________________ 
Dr. Miluczky Attila 

polgármester 
 
 
 
 
 

______________________ 
Vigh József 

Jegyzőkönyv hitelesítő 

______________________ 
Vitéz Zsolt 

Jegyzőkönyv hitelesítő 
 
 
 
 

______________________ 
Fekete Lászlóné 

Jegyzőkönyvvezető 


